Kontaktné udaje osob kompetentnych poskytnut relevantné informacie
o Uzemnoplanovacom podklade:

Odborne spodsobilé osoby na obstaravanie Uzemnopldnovacich podkladov a Uzemnoplanovace;j
dokumentacie podla § 2a zakona ¢. 50/1976 Zb. o Uzemnom planovani a stavebnom poriadku
(stavebny zakon) v zneni neskorsich predpisov, vedené v registri odborne spdsobilych os6b
Ministerstva dopravy a vystavby Slovenskej republiky:

Ing. arch. Zuzana Chovancova Kadasova - registra¢né &islo 410
tel. €. 02/59 35 63 67
e-mail: zuzana.chovancova@bratislava.sk

Ing. arch. Martina Jakusova - registracné ¢islo 414
tel. €.: 02/59 3564 24
e-mail: martina.jakusova@bratislava.sk

Ing. arch. Marta Zavodna - registra¢né ¢&islo 340
tel. €.: 02/59 35 62 59
e-mail: marta.zavodna@bratislava.sk

Mgr. art. Katarina Stefancova - registraéné &islo 373
tel. €.: 02/59 35 66 12
e-mail: katarina.stefancova@bratislava.sk

Adresa:

Magistrat hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy
Oddelenie obstaravania uzemnoplanovacich dokumentov
Primacialne nam. €. 1/ Laurinska 7

P. 0. BOX 192

814 99 Bratislava 1

Spracovatelsky kolektiv:

Ing. arch. Dana Drobniakova, PhD.
tel. €.: 02/59 3563 93
e-mail: dana.drobniakova@mib.sk

Ing. arch. Eva Kafkova
tel. €.: 02/59 3563 73
e-mail: eva.kafkova@mib.sk

Mgr. Eva Streberova, PhD.
tel. €.: 02/59 3562 79
e-mail: eva.streberova@mib.sk

Mgr. Vladimir Hurta, PhD.
e-mail: vladimir.hurta@mib.sk

Adresa:

Metropolitny institut Bratislavy
Sekcia uzemného planovania
Venturska 22

814 99 Bratislava 1


mailto:marta.zavodna@bratislava.sk

